1

ПРОТОКОЛ Совета

Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани»

(РОР «Союз «СРО «РОСК»)

          № 2 от 16 мая 2017 года                                                                         г. Краснодар

                    15.00                                                                                              ул. Дзержинского,93/2

Форма проведение заседания: принятие решения методом опроса.

Дата и время рассылки опросных листов для заполнения: «16» мая 2017 г. с 09.00 до 10.00

Дата и время окончания приема опросных листов: «16» мая 2017 г. в 14.30

Направлено опросных листов: 15

Подсчет голосов проводила Торопова Ю.А.

В голосовании приняли участие  10  членов Совета

Получено заполненных опросных листов: 10

Из них недействительных: 0, неустановленной формы: 0.

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета приняли участие  10 из 15 членов Сове-

та РОР «Союз «СРО «РОСК», что составляет     66,6     % от общего числа членов Совета. Таким об-

разом, в соответствии с  Положением о постоянно действующем коллегиальном органе управления

РОР «Союз «СРО «РОСК» (Совете РОР «Союз «СРО «РОСК»), настоящее решение Совета, приня-

тое методом опроса, считается правомочным и по своей юридической силе эквивалентно решению,

принятому посредством голосования на заседании Совета.

Совет РОР «Союз «СРО «РОСК» РЕШИЛ:

1. О перечислении ранее внесенного взноса в компенсационный фонд РОР «Союз «СРО

«РОСК» в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О

введении в действие Градостроительного кодекса РФ»  (в ред.372-ФЗ).

1.1. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО ИСК «Ника» (ИНН 6165190185) в размере 1 000

000 (один миллион) рублей, в Саморегулируемую организацию Союз «Строители ростовской об-

ласти» (ИНН 6165151838) в связи с переходом по месту регистрации юридического лица по рекви-

зитам, указанным в заявлении (№ б/н  от 03.05.2017г.).

1.2. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный Муниципальным унитарным предприятием «ВОДО-

КАНАЛ» города Ставрополя (ИНН 26330012915) в размере 1 000 000 (один миллион) рублей, в Ас-

социацию «Саморегулируемая региональная организация строителей Северного Кавказа» (ИНН

2634083547) в связи с переходом по месту регистрации юридического лица по реквизитам, указан-

ным в заявлении (№ б/н от 15.05.2017г.).

1.3. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО фирма «АСПЕКТ» (ИНН 2636023085) в размере

300 000 (триста тысяч) рублей, в Ассоциацию «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа» (ИНН 2634083547) в связи с переходом по месту регистрации юри-

дического лица по реквизитам, указанным в заявлении (№ 107 от 15.05.2017г.).

1.4. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО «ИДЕАЛ-2000» (ИНН 2635077754) в размере 1

000 000 (один миллион) рублей, в Ассоциацию «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа» (ИНН 2634083547) в связи с переходом по месту регистрации юри-

дического лица по реквизитам, указанным в заявлении (№ 31 от 15.05.2017г.).

1.5. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО «Пламя» (ИНН 2633000347) в размере 1 000 000

2

(один миллион) рублей, в Ассоциацию «Саморегулируемая региональная организация строителей

Северного Кавказа» (ИНН 2634083547) в связи с переходом по месту регистрации юридического

лица по реквизитам, указанным в заявлении (№ 73 от 15.05.2017г.).

1.6. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО «Строительная компания «Русь» (ИНН

2635829370) в размере 1 000 000 (один миллион) рублей, в Ассоциацию «Саморегулируемая регио-

нальная организация строителей Северного Кавказа» (ИНН 2634083547) в связи с переходом по

месту регистрации юридического лица по реквизитам, указанным в заявлении (№ 45 от

15.05.2017г.).

1.7. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО «строительно-коммерческая фирма «Лев» (ИНН

2618015934) в размере 1 000 000 (один миллион) рублей, в Ассоциацию «Саморегулируемая регио-

нальная организация строителей Северного Кавказа» (ИНН 2634083547) в связи с переходом по

месту регистрации юридического лица по реквизитам, указанным в заявлении (№ 51 от

15.05.2017г.).

1.8. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введении

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить взнос

в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО «СтавСтройСеть» (ИНН 2635215316) в размере

500 000 (пятьсот тысяч) рублей, в Ассоциацию «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа» (ИНН 2634083547) в связи с переходом по месту регистрации юри-

дического лица по реквизитам, указанным в заявлении (№ 38 от 15.05.2017г.).

1.9. Руководствуясь ч.13 ст.3.3. Федерального за     кона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ  «О введе-

нии в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в ред.372-ФЗ) перечислить

взнос в компенсационный фонд, ранее внесенный ООО «Строй-УМ» (ИНН 2635098120) в размере 1

000 000 (один миллион) рублей, в Ассоциацию «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа» (ИНН 2634083547) в связи с переходом по месту регистрации юри-

дического лица по реквизитам, указанным в заявлении (№ 43 от 15.05.2017г.).

Решение принято единогласно.

2. Об утверждении состава Дисциплинарного комитета РОР «Союз «СРО «РОСК».

В связи с истечением срока полномочий, утвердить предложенный состав Дисциплинарного

комитета РОР «Союз «СРО «РОСК» на новый срок.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета                                                                           Б.З.Тутаришев

Секретарь Совета                                                                   Ю.А.Торопова